財團法人臺中市四季藝術教育基金會　函

機關地址：406臺中市北屯區崇德十九路19
號

聯 絡 人：陳宥亘

電　　話：04-22410550#577
傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年9月15日
發文字號：四季基外字第1140000016號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

本會辦理「第三屆在地社區《永續家園・共好世界》行動主旨：
計畫」，惠請貴校轉知所屬師生踴躍參與，請查照。
財團法人臺中市四季藝術教育基金會自111年起推動《永說明：
續家園・共好世界》行動計畫，旨在透過教育推廣與行動
實踐，培養師生對永續發展議題之理解、思辨與解決問題
能力。其要點如下：
徵件對象：一、
教師組：全臺公私立幼兒園、國小、國中、高中現職教(一)
師，或立案教育機構之教育工作者，個人或2至5人團隊皆
可報名。
學生組：全臺公私立高中職及大專院校在學學生，個人或(二)
2至5人團隊皆可報名。
計畫主軸：以「家園永續」、「在地特色發展」、「在地二、
關懷」三大面向為主題，提出具體可行之行動方案，並須
對應至少一項聯合國永續發展目標（SDGs）。
獎勵方式：本屆共入選教師組及學生組各7組，提供行動三、
基金支持計畫執行，總獎金額度為新臺幣187,000元整。
報名方式：四、
報名日期：114年9月22日至114年12月8日止。(一)
報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 （ 報 名 網 址 ：(二)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/09/17

1140008630

正本：臺中市國民小學、臺中市國民中學、臺中市高中職學校、能源教育標竿學校、

其他地區學校

副本：財團法人臺中市四季藝術教育基金會

https://forms.gle/hHLqXShaMgFzqxZG7）。
活 動 詳 情 請 至 本 會 官 方 網 站 〈 最 新 消 息 〉 查 詢五、
（https://foundation.seasonarts.org/news#news）。
檢送計畫辦法簡章及宣傳海報電子檔各乙份。六、

第2頁　共2頁